o CORSICA

Nom de I'entreprise

Adresse

N° de téléphone

N° SIRET

Code NAF/APE

Référence du devis

Fiche recapitulative des prestations relative a un Atelier fromager

Coordonnées du prestataire :

Identité

Adresse

Coordonnées du client :

Prix unitaire

. . . Descriptif technique du poste pour L. . . ; Unité de [Nbre unité (a . Total HT (a Total TTC (a
Poste de dépenses Descriptif prestations . ) Détail de la prestation (a compléter) s . HT (a . .
information référence | compléter) . compléter) compléter)
compléter)
Mise en place des dispositifs liés a la mise en sécurité des
R . chantiers, a I'amenée et au repliement des engins, ainsi .
GROS-OEUVRE Installation chantier L . L Forfait
que les équipements et aménagements provisoires
nécessaires au fonctionnement du chantier.
Travaux de démolition d'un existant en vue de sa
. , Prorata
. ; reconstruction. Ce poste n'est pas recevable dans le cas .
GROS-OEUVRE Démolition . . dépenses
d'une acquisition ou de |'apport en nature d'un batiment
. o recevables
au titre de I'opération.
option 1 : terrain standard
GROS-CEUVRE Terrassements m?
option 2 : Terrain avec contraintes topographiques. Une
expertise technique précisant les contraintes justifiant
cette option est requise.
GROS-CEUVRE Fondations Fouilles / plots bétons m?
Mur agglo Vide sanitaire m?
GROS-CEUVRE Structure/Ossature Mur banché si contrainte technique m?
Auvent sur dalle carrossable max 50 m2 m?

Page 1de 4




Fiche recapitulative des prestations relative a un Atelier fromager

Elevation Rez de chaussées hauteur plafond minimum 3m m?

Elevation R+1 si contraintes relatives a I'implantation du

m
batiment
GROS-CEUVRE Macgonnerie materiaux drainant périphérique au mur ml
appuis de fenetre talonettes et linteaux Unité
Cave enterrée
crépis/enduit m?
GROS-CEUVRE Fagades Bois essence locale certifiée m?
Pierre ou bois hors essences locales m?
L. Mur porteur si plancher/Etage ou si contrainte technique
GROS-CEUVRE Magonnerie intérieure ) m?
portée charpente
plancher RDC ( norme ART 2012/2020) m?
GROS-CEUVRE Dalle
plancher R+1 (norme ART 2012/2020) si R+1 autorisé. m?
Isolation obligatoire N
m
- Bipente
Isolation obligatoire N
m
-4 pentes
Isolation obligatoire
GROS-CEUVRE Toiture - Monopente sur extension en continuité d'un batiment €
existant
Monopente sur nouvelles constructions hors extension
Aménagement d'un batiment existant avec toit €
monopente
GROS-CEUVRE Egouts/Evacuations Bac a graisse et Fosse + drains Unité
Standard ml
Gouttiéres et descentes eaux de
GROS-OEUVRE )
pluie
agro - écologie = récupération eau de pluie ml
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CULLETTIVITA £t CORSICA
COUECTIVI CORSE
Fiche recapitulative des prestations relative a un Atelier fromager
GROS-OEUVRE Ventilation des locaux Ventilation Mécanique VMC Double Flux Unité
Dalle carrossable de retournement )
m
Max 100 m? devant entrée Lait
GROS-OEUVRE Aménagements extérieurs Amenée réseau eau :tra.nchée en pleine masse y compris mi
avertisseur et tuyau
Amenée réseau électrique :tranchée en pleine masse y |
m
compris avertisseur et cable
Zones de transformation : panneaux sandwichs m?
zones hors transformation : BA 13 + doublage + N
m
revétement
Second oeuvre I et isol
zones hors transformation :: panneaux sandwichs sur la N
m
périphérie des pieces
Revétement conventionnel pour la partie affinage m?
réseau intérieur eau froide - eau chaude - nourrices -
branchements - raccordement - cumulus ou chauffe eau
SECOND OEUVRE Plomberie 1wWcC Forfait
1 Douche
amenée intérieure du réseau électrique + Points
SECOND OEUVRE Electricité Lumineux dans chaque piéce+ tableau électrique + prises forfait
étanches
panneaux PVC m?
SECOND OEUVRE Plafonds
panneaux BA 13 m?
Carrelage antidérapant + chape ou revétement )
m
alimentaire de type sol souple
SECOND OEUVRE é sol
Résine + chape m?
SECOND OEUVRE Escalier SiR+1 Unité
SECOND OEUVRE Monte-charge SiR+1 Unité
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Fiche r itulativ r ions relative a un ier fromager
che recapitulative des prestations relative a un Atelier fromage
2 portes en PVC entrée / sortie Unité
SECOND OEUVRE Menuiseries extérieures 1 porte supplémentaire en PVC Unité
Fenétres PVC obligatoires Unité
SECOND OEUVRE Menuiseries intérieures 1 porte technique PVC entre chaque piéce Unité
Chambre froide stockage produits finis Unité
SECOND OEUVRE Poste « froid » porte chambre froide Unité
haloir ventilation dynamique Unité
Totaux :

Date d'établissement du document :

Signature et cachet de I'entreprise :

Page 4 de 4



	Détail de la prestation à compléterMise en place des dispositifs liés à la mise en sécurité des chantiers à lamenée et au repliement des engins ainsi que les équipements et aménagements provisoires nécessaires au fonctionnement du chantier: 
	Détail de la prestation à compléterTravaux de démolition dun existant en vue de sa reconstruction Ce poste nest pas recevable dans le cas dune acquisition ou de lapport en nature dun bâtiment au titre de lopération: 
	Détail de la prestation à compléteroption 1  terrain standard: 
	Nbre unité à compléterm³: 
	Prix unitaire HT à compléterm³: 
	Total HT à compléterm³: 
	Total TTC à compléterm³: 
	Détail de la prestation à compléteroption 2  Terrain avec contraintes topographiques Une expertise technique précisant les contraintes justifiant cette option est requise: 
	Nbre unité à compléterm³_2: 
	Prix unitaire HT à compléterm³_2: 
	Total HT à compléterm³_2: 
	Total TTC à compléterm³_2: 
	Détail de la prestation à compléterFouilles  plots bétons: 
	Nbre unité à compléterm³_3: 
	Prix unitaire HT à compléterm³_3: 
	Total HT à compléterm³_3: 
	Total TTC à compléterm³_3: 
	Détail de la prestation à compléterMur agglo Vide sanitaire: 
	Nbre unité à compléterm²: 
	Prix unitaire HT à compléterm²: 
	Total HT à compléterm²: 
	Total TTC à compléterm²: 
	Détail de la prestation à compléterMur banché si contrainte technique: 
	Nbre unité à compléterm²_2: 
	Prix unitaire HT à compléterm²_2: 
	Total HT à compléterm²_2: 
	Total TTC à compléterm²_2: 
	Détail de la prestation à compléterAuvent sur dalle carrossable max 50 m2: 
	Nbre unité à compléterm²_3: 
	Elevation Rez de chaussées hauteur plafond minimum 3m: 
	m²: 
	Elevation R1 si contraintes relatives à limplantation du bâtiment: 
	m²_2: 
	materiaux drainant périphérique au mur: 
	ml: 
	appuis de fenetre talonettes et linteaux: 
	Unité: 
	Cave enterrée: 
	crépisenduit: 
	m²_3: 
	Bois essence locale certifiée: 
	m²_4: 
	Pierre ou bois hors essences locales: 
	m²_5: 
	Mur porteur si plancherEtage ou si contrainte technique portée charpente: 
	m²_6: 
	plancher RDC  norme ART 20122020: 
	m²_7: 
	plancher R1 norme ART 20122020 si R1 autorisé: 
	m²_8: 
	Isolation obligatoire Bipente: 
	m²_9: 
	Isolation obligatoire 4 pentes: 
	m²_10: 
	Isolation obligatoire Monopente sur extension en continuité dun bâtiment existant: 
	€: 
	Monopente sur nouvelles constructions hors extension: 
	Aménagement dun bâtiment existant avec toit monopente: 
	€_2: 
	Bac à graisse et Fosse  drains: 
	Unité_2: 
	Standard: 
	ml_2: 
	agro  écologie  récupération eau de pluie: 
	ml_3: 
	Ventilation Mécanique VMC Double Flux: 
	Unité_3: 
	Dalle carrossable de retournement Max 100 m² devant entrée Lait: 
	m²_11: 
	Amenée réseau eau  tranchée en pleine masse y compris avertisseur et tuyau: 
	ml_4: 
	Amenée réseau électrique tranchée en pleine masse y compris avertisseur et cable: 
	ml_5: 
	Zones de transformation  panneaux sandwichs: 
	m²_12: 
	zones hors transformation  BA 13  doublage  revêtement: 
	m²_13: 
	zones hors transformation  panneaux sandwichs sur la périphérie des pièces: 
	m²_14: 
	Revêtement conventionnel pour la partie affinage: 
	m²_15: 
	réseau intérieur eau froide  eau chaude  nourrices  branchements  raccordement   cumulus ou chauffe eau: 
	Forfait: 
	1 WC: 
	Forfait_2: 
	1 Douche: 
	Forfait_3: 
	amenée intérieure du réseau électrique  Points Lumineux dans chaque pièce tableau électrique  prises étanches: 
	forfait: 
	panneaux PVC: 
	m²_16: 
	panneaux BA 13: 
	m²_17: 
	Carrelage antidérapant  chape ou revêtement alimentaire de type sol souple: 
	m²_18: 
	Résine  chape: 
	m²_19: 
	Si R1: 
	Unité_4: 
	Si R1_2: 
	Unité_5: 
	2 portes en PVC entrée  sortie: 
	Unité_6: 
	1 porte supplémentaire en PVC: 
	Unité_7: 
	Fenêtres PVC obligatoires: 
	Unité_8: 
	1 porte technique PVC entre chaque pièce: 
	Unité_9: 
	Chambre froide stockage produits finis: 
	Unité_10: 
	porte chambre froide: 
	Unité_11: 
	hâloir ventilation dynamique: 
	Unité_12: 
	Totaux: 
	1: 
	0: 

	Nbre unité à compléterProrata dépenses recevables: 
	0: 
	1: 

	Prix unitaire HT à compléterProrata dépenses recevables: 
	0: 
	1: 

	Total HT à compléterProrata dépenses recevables: 
	0: 
	1: 

	Total TTC à compléterProrata dépenses recevables: 
	0: 
	1: 

	Prix unitaire HT à compléterm²_3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 









	Total HT à compléterm²_3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 









	Total TTC à compléterm²_3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 









	Texte1: 
	Texte2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Texte3: 
	0: 
	1: 
	2: 



